
 

 

UCHWAŁA NR 184/33/24 
ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań  
z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczki 

przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w roku 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 35a  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089, 1165, 1494), w związku z § 7 ust. 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim  
i powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1605, 1898, Dz.U. z 2022 r., poz. 3, 2128, Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1066, 2569) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Augustowie w sprawie określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczki 
przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Augustowskiego do przedstawienia projektu uchwały 
Radzie Powiatu na sesji Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło.................................... 

2. Alicja Dobrowolska.................................... 

3. Waldemar Jedliński.................................... 

4. Maciej Zdancewicz.................................... 


